
ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

НАКАЗ

від 26 листопада 2025 року Луцьк № 227

Про затвердження Регіональної програми
розвитку міжнародного співробітництва

на 2026–2028 роки

Відповідно до Бюджетного кодексу України, законів України «Про
правовий режим воєнного стану», «Про місцеві державні адміністрації», «Про
міжнародне територіальне співробітництво України» постанови Кабінету
Міністрів України від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання формування
та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», з метою розвитку
міжнародного співробітництва Волинської області шляхом поглиблення
міжрегіональних і транскордонних зв’язків, підтримки культурного обміну та
реалізації спільних проєктів з країнами Європейського Союзу та іншими
державами

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Регіональну програму розвитку міжнародного
співробітництва на 2026–2028 роки, що додається.

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ начальника обласної
військової адміністрації від 08 листопада 2024 року № 292 «Про внесення змін
до Регіональної програми розвитку транскордонного співробітництва на
2022–2027 роки».

3. Цей наказ набуває чинності з 1 січня 2026 року.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника
голови обласної державної адміністрації відповідно до розподілу
функціональних обов’язків.

Начальник Іван РУДНИЦЬКИЙ

Бегаль Олена 778 139


